MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 162/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 30 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 162/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a Instrução Norma va nº

02/PRE, de 26 de março de 2010 e conforme e-mail enviado 17 de outubro de 2023 após resultado final do processo eleitoral,

RESOLVE:

Art. 1°  Designar os membros para recompor o Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação do IFSP Campus Presidente

Epitácio, sob a presidência do primeiro, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO FUNÇÃO

André Luís Olivete – SIAPE 01654*** Docente Presidente

Andrea Padovan Jubileu – SIAPE 01913*** Docente Titular

César Alberto da Silva – SIAPE 01662*** Docente Titular

Cláudio Maximiliano Zaina – SIAPE 02086*** Docente Titular

Kleber Manrique Trevisani – SIAPE 01913*** Docente Titular

Márcia Jani Cícero do Nascimento – SIAPE

01344***
Docente

Titular

Vilson Francisco Maziero – SIAPE  01226*** Docente Suplente

Danilo Codeco Carvalho – SIAPE 02355*** Docente Suplente

Marcelo Roberto Zorzan – SIAPE 01650*** Docente Suplente

Marcos do Nascimento – SIAPE 01578*** Docente Suplente

Melissa Marchiani Palone Zana a – SIAPE

01913***

Docente Suplente

Ricardo Cesar Câmara Ferrari – SIAPE 02293*** Docente Suplente

Paulo Roberto Rosa – SIAPE 01038*** Docente Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: